

ДОГОВІР ПОСТАВКИ № 73

м. Дніпро

"25" 09 2023 р.

Дніпровський національний університет імені Олеся Гончара (далі - Покупець), в особі ректора Оковитого Сергія Івановича, діючого на підставі Статуту, з однієї сторони, та **ФОП Кривий Микола Іванович**, який діє на підставі Свідоцтва (2 203 000 0000 001 630 від 17.05.2006 року) (далі - Постачальник), з другої сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. За цим договором «Продавець» зобов'язується поставити «Покупцю» продукцію для виконання гранту «Проект «Акваріум» (Project «The Aquarium») від Oak Foundation (Oak Foundation Grant Number: OCAУ-23-051)» згідно зі специфікацією, яка є невід'ємною частиною договору:

- Паливозаправний модуль (1 шт.);
- Масло моторне 10W40 5л. (4 шт.);
- Лічильник водяний фланцевий Gross WPK DN50 / 15 м³ (1 шт.);
- Засувка чавунна фланцева Genebre Ду 50 (2 шт.);
- Засувка чавунна фланцева Genebre Ду 80 (1 шт.);
- Фільтр фланцевий осадовий Genebre 2458 Ду 50 (1 шт.);
- Зворотній клапан фланцевий кульовий Genebre 2453 Ду 50 (1 шт.);
- Трійник фланцевий Blucast Ду 80 (2 шт.);
- Перехідник чавунний фланцевий Blucast Ду 80х50 (2 шт.);
- Коліно фланцеве Blucast Ду 80 під 90° (2 шт.);
- Фланці Ду 80 сталеві Ру16 (2 шт.);
- Труба сталева товстостінна Ду 80 (1 м.).

Згідно зі специфікацією (Додаток № 1), яка є невід'ємною частиною Договору, «Покупець» зобов'язується прийняти та оплатити продукцію на умовах, передбачених цим Договором.

1.2. «Продавець» надає «Покупцю» згоду на зберігання та обробку його персональних даних відповідно до положень Закону України «Про захист персональних даних».

2. Ціна договору, умови розрахунків

2.1. Ціна договору складає 84 654,50 (вісімдесят чотири тисячі шістсот п'ятдесят чотири гривні 50 копійок, без ПДВ).

2.2. Ціна договору може бути зменшена в залежності від бюджетного фінансування Покупця. Покупець як розпорядник бюджетних коштів здійснює оплату товару після поставки товару.

2.3 Товар вважається переданим Покупцю з моменту підписання сторонами накладної.

2.4. Покупець зобов'язаний протягом 10-ти банківських днів після підписання сторонами накладної та виставлення Постачальником рахунку оплатити вартість товару шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Постачальника.

2.5. По взаємній згоді сторін в кожному випадку строк оплати може бути змінено.

3. Якість товару

3.1. Якість товару, що поставляється, повинна відповідати стандартам, технічним умовам, зразкам тощо згідно з вимогами законодавства України.

3.2. Постачальник зобов'язаний на вимогу Покупця пред'явити сертифікат якості товару, а також у необхідних випадках і інші документи, що стосуються даних про виробника товару, держави походження, техніко-експлуатаційних характеристик.

3.3. Якщо поставлений товар виявиться дефектним або не буде відповідати умовам даного Договору, Постачальник зобов'язаний за свій рахунок замінити такий товар протягом 30 (тридцяти) календарних днів з дати направлення Постачальнику Покупцем відповідної вимоги, в якій документально підтверджується виявлений дефект.

3.4. Покупець приймає товар та може виставляти претензії Постачальнику по його кількості та якості, керуючись відповідними нормативно-правовими актами України.

3.5. У разі виявлення недоліків товару, які не могли бути виявлені при його звичайному прийманні, Покупець може пред'являти претензії Постачальнику протягом гарантійного строку.

4. Відповідальність сторін

4.1. За невиконання або неналежне виконання договірних зобов'язань сторони несуть відповідальність, передбачену ст. 231 Господарського кодексу України.

4.2. Сторони звільняються від відповідальності за часткове чи повне невиконання зобов'язань по договору, якщо це невиконання викликане обставинами, які сторони не могли передбачити при укладанні договору, і які істотно впливають на умови виконання цього договору.

4.3. Сторони у випадку настання форс-мажорних обставин мають право перенести термін виконання договору чи оголосити про неможливість його виконання з обов'язковим повідомленням про це контрагенту в 5-денний строк з моменту настання таких обставин. Форс-мажорні обставини повинні бути підтверджені документально уповноваженим органом.

5. Строк дії договору

5.1. Договір набирає чинності з моменту підписання сторонами та діє до 31 грудня 2023 р.

6. Додаткові умови

6.1. Цей договір складено в 2-х примірниках, кожен з яких має однакову юридичну силу, по одному для кожної сторони.

6.2. Всі зміни та доповнення до цього договору мають силу у випадку їх письмового оформлення і підписання сторонами.

6.3. Правовідносини сторін, не врегульовані цим договором, регламентуються діючим законодавством України. У випадку виникнення спорів між сторонами, що стосуються виконання зобов'язань по цьому договору, сторони приймають заходи по їх врегулюванню шляхом перемовин. В іншому випадку спори підлягають розгляду в господарському суді.

6.4. Покупець є неприбутковою організацією і звільнений від сплати податку на прибуток.

7. Юридичні адреси і банківські реквізити сторін

ПОСТАЧАЛЬНИК :

Фізична особа-підприємець

Кривий Микола Іванович
м. Дніпро, Донецьке шосе, 121
ПІН 2556917970
р/р UA883052990000026009050205417
ЄДРПОУ 2556917970
АТ КБ «Приватбанк»
м. Дніпро
ФОП Кривий М.І.

Микола КРИВИЙ



ПОКУПЕЦЬ:

Дніпровський національний університет

імені Олеся Гончара
пр. Гагаріна, 72, м. Дніпро, 49010,
р/р UA338201720343181003300018229
в ДКСУ м. Київ,
Код ЄДРПОУ 02066747
Свід-во № 100196225 ПІН 020667404025

Ректор

Сергій ОКОВИТИЙ



Додаток № 1
До Договору № 73
від «25» 09 2023 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість		Ціна одиниці, без ПДВ	Сума без ПДВ	Код за ДК 021:2015
1.	Паливозаправний модуль	1	шт.	28383,00	28383,00	34223200-8
2.	Масло моторне 10W40 5л.	4	шт.	1051,00	4204,00	09210000-4
3.	Лічильник водяний фланцевий Gross WPK DN50 / 15 м³	1	шт.	7273,50	7273,50	38420000-5
4.	Засувка чавунна фланцева Genebre Ду 50	2	шт.	4119,00	8238,00	42130000-9
5.	Засувка чавунна фланцева Genebre Ду 80	1	шт.	6125,00	6125,00	42130000-9
6.	Фільтр фланцевий осадовий Genebre 2458 Ду 50	1	шт.	2317,00	2317,00	42130000-9
7.	Зворотній клапан фланцевий кульовий Genebre 2453 Ду 50	1	шт.	5605,00	5605,00	42130000-9
8.	Трійник фланцевий Blucast Ду 80	2	шт.	4566,00	9132,00	44163000-0
9.	Перехідник чавунний фланцевий Blucast Ду 80x50	2	шт.	2316,00	4632,00	44163000-0
10.	Коліно фланцеве Blucast Ду 80 під 90°	2	шт.	2830,00	5660,00	44163000-0
11.	Фланці Ду 80 сталеві Ру16	2	шт.	430,00	860,00	44167110-2
12.	Труба стальова товстостінна Ду 80	1	м.	2225,00	2225,00	44163100-1

Разом без 84 654,50
ПДВ:

Всього найменувань 12, на суму 84 654,50 грн.

Вісімдесят чотири тисячі шістьсот п'ятдесят чотири гривні 50 копійок, без ПДВ

